Daltona soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. viii d.	} Summa vij li. iiii s. iiii d. et debet iiii s. iiii d.
Secundo anno . . .	xx s.	
Tercio anno . . .	xx s.	
[Quarto anno] . . .	xx s.	
[Quinto anno] . . .	s. iiii d.	
[Sexto anno] . . .	viii d.	

Lochma[ben] vicarius soluit :

[Primo anno] . . .	d.	} Summa viii li. vi s. viii d.
[Secundo anno] . . .	d.	
Tercio an[no] . . .	d.	
Quarto anno . . .	d.	
Quinto anno . . .	xxvi s. . . ij d.	
Sexto anno . . .	xxvi s. viii d.	

Mussolde ² Rector soluit :

Primo anno . . .	xiii s. iiii d.	} Summa lxxi s. ii d.
Secundo anno . . .	xiii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	xiii s. ii d.	
Quarto anno . . .	xi s. iiii d.	
Quinto anno . . .	x s.	
Sexto anno . . .	x s.	

kyrkepatric Juxta gretenov ³ Vicarius soluit :

Primo anno . . .	x s. viii d.	} Summa lvi s.
Secundo anno . . .	x s. viii d.	
[Tercio anno] . . .	ix s. viii d.	
[Quarto anno] . . .	ix s.	
.	s.	
.		

¹ Ruthwell.

² Mouswald.

³ Kirkpatrick-Fleming.

kyrkepatric Juxta Moffeth ¹ soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. viii d.	} Summa vi li. xiii s. iiii d.
Secundo anno . . .	nihil	
Tercio anno . . .	xxvi s. viii d.	
Quarto anno . . .	xxvi s. viii d.	
Quinto anno . . .	xxvi s. viii d.	
Sexto anno . . .	xxvi s. viii d.	

Parua daltona soluit :

Primo anno . . .	xv s. xi d.	} Summa iiii li. vii d.
Secundo anno . . .	xiii s. iiii d.	
Tercio anno . . .	i m ^a	
Quarto anno . . .	i m ^a	
Quinto anno . . .	i m ^a	
Sexto anno . . .	xi s. iiii d.	

Gretenhov ² Vicarius soluit :

Primo anno . . .	x s. viii d.	} Summa lii s.
Secundo anno . . .	x s. iiii d.	
Tercio anno . . .	ix s.	
Quarto anno . . .	vii s. iiii d.	
Quinto anno . . .	vii s. iiii d.	
Sexto anno . . .	vii s. iiii d.	

Hodolme ³ Rector soluit :

Primo anno . . .	xx s.	} Summa vi li.
Secundo anno . . .	xx s.	
Tercio anno . . .	xx s.	
Quarto anno . . .	xx s.	
Quinto anno . . .	xx s.	
Sexto anno . . .	xx s.	

Drunnoc ⁴ Rector soluit :

Primo anno . . .	xxxiii s. iiii d.	} Summa ix li. ii s. vi d. o ^b .
Secundo anno . . .	xxxiii s. vi d. o ^b .	
Tercio anno . . .	xxviii s.	
Quarto anno . . .	xxviii s.	
Quinto anno . . .	xxix s. iiii d.	
Sexto anno . . .	xxix s. iiii d.	

¹ Kirkpatrick-Juxta.

² Gretna.

³ Hoddam.

⁴ Dornock.

Raynpatric¹ Vicarius soluit :

Primo anno . . .	viii s.	} Summa xliii s.
Secundo anno . . .	ix s.	
Tercio anno . . .	vii s.	
Quarto anno . . .	viii s.	
Quinto anno . . .	iiii s. pro 1 termino	
Sexto anno . . .	vi s.	

Carrothres Rector soluit :

Primo anno . . .	xxvi s. viii d.)	} Summa vi li. xix s. ii d.
Secundo anno . . .	xxvi s. viii d.)	
Tercio anno . . .	xxvi s. viii d.)	
Quarto anno . . .	xxvi s. viii d.)	
Quinto anno . . .	xix s. ii d.)	
Sexto anno . . .	i m ^a pro 1 termino et pro alio nihil.